
Uchwała Nr XI/89/03
Rady Miejskiej w Drezdenku
z dnia 30 czerwca 2003 roku

w sprawie: nadania nazw ulicom w mieście Drezdenko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.)

uchwala się co następuje :

§  1.

 Nadaje się ulicom w mieście Drezdenko następujące nazwy :

 łączącej ulicę Okrężną z ulicą Kolejową - Lipowa
 bocznej od ulicy Okrężnej - Miodowa
 następnej bocznej od ulicy Okrężnej - Owocowa

zgodnie z załącznikiem nr 1,

 łączącej ulicę Armii Krajowej z ulicą Okrężną – Wspólna
 bocznej od ulicy Wspólnej –  Wesoła
 łączącej ulicę Okrężną z ulicą Wesołą – Jasna 

 następnej łączącej ulicę Okrężną z ulicą Wesołą – Spokojna 
zgodnie z załącznikiem nr 2.

§  2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Drezdenku.

§  3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa  Lubuskiego  i  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  w  sposób
zwyczajowo przyjęty.

Z-ca Przewodniczącego Rady
       /-/ Maciej Pietruszak


